
 

UCHWAŁA Nr  71/LVIII/2010 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 15 października 2010 r. 

w sprawie zapewnienia w budżecie na 2011 rok udziału własnego na realizację zadania 

inwestycyjnego dofinansowanego z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych 2008 - 2011 pn. "Program poprawy bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych 

uszkodzonych w czasie powodzi w gminie Cieszanów poprzez przebudowę: dr. nr 105001R 

Niemstów - Stary Lubliniec Oś. w km 0+002,50 - 1+598,50, dr. nr 105005R Folwarki przez 

wieś w km 0+002,50 - 1+985,50, dr. nr 105008R Doliny przez wieś w km 0+430 - 0+850,  

dr. nr 105010R Gorajec Oś. - Dąbrówka w km 0+200 - 1+310, dr. nr 105012R Gorajec przez 

wieś w km 0+550 - 1+400, dr. nr 105013R Chotylub - do wielkiego lasu w km 0+002,50 - 

0+510,50, dr. nr 105015R Nowe Sioło droga przez stawy w km 0+270 - 0+670, dr. nr 

105025R ul. Gajerskiego i Lityńskiego w Cieszanowie w km 0+007 - 0+220, dr. nr 105026R  

ul. Ogrodowa w Cieszanowie w km 0+002 - 0+093". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 157, poz. 1240), 

Rada Miejska w Cieszanowie  

 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia sie Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów do zaciągnięcia zobowiązania  

finansowego przekraczającego rok budżetowy 2010 w związku z planowaną realizacją w roku 

2011 zadania pn. "Program poprawy bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych 

uszkodzonych w czasie powodzi w gminie Cieszanów poprzez przebudowę: dr. nr 105001R 

Niemstów - Stary Lubliniec Oś. w km 0+002,50 - 1+598,50, dr. nr 105005R Folwarki przez 

wieś w km 0+002,50 - 1+985,50, dr. nr 105008R Doliny przez wieś w km 0+430 - 0+850, dr. 

nr 105010R Gorajec Oś. - Dąbrówka w km 0+200 - 1+310, dr. nr 105012R Gorajec przez 

wieś w km 0+550 - 1+400, dr. nr 105013R Chotylub - do wielkiego lasu w km 0+002,50 - 

0+510,50, dr. nr 105015R Nowe Sioło droga przez stawy w km 0+270 - 0+670, dr. nr 

105025R ul. Gajerskiego i Lityńskiego w Cieszanowie w km 0+007 - 0+220, dr. nr 105026R  

ul. Ogrodowa w Cieszanowie w km 0+002 - 0+093" będącą przedmiotem wniosku do  

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 .  

Realizacja zadania nastąpi w okresie od 20-05-2011 do 20-09-2011. 

§ 2 

Finansowanie inwestycji, o której mowa w § 1 zgodnie z regulaminem NPPDL 2008-2011 

jest następujące: 

          - 50%  tj. 1 357 300 zł - dotacja z budżetu Państwa w ramach NPPDL 2008-2011,  

          - 50%  tj. 1 357 300 zł - udział własny Gminy, słownie: jeden milion trzysta 

pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta złotych. 

Źródłem pokrycia w/w zobowiązania będą dochody budżetu gminy w roku 2011, w tym z 

podatku od nieruchomości i podatku rolnego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


